

Anglų kalbos mokytoja Rasa Baltrušaitienė progimnazijoje dirba 4 metus. Ji ne tik ugdo mokinius,



bet ir kuria mokymosi aplinką, skatinančią kūrybiškumą, bendradarbiavimą ir pažinimą. Jos klasė – tai vieta, kurioje mokiniai jaučiasi priimti, skatinami, kur jiems suteikiama galimybė ne tik įgyti akademinį žinių, bet ir siekti asmeninės pažangos.

Rasos mokiniai aktyviai dalyvauja įvairiuose konkursuose ir laimi prizines vietas: Kalbų Kengūros konkurse, „Tavo žvilgsnis“, Kings ir Olympis. Rasa ne tik skatina savo mokinius siekti aukštumų mokymosi srityje, bet ir ugdo jų socialinius įgūdžius, kritinio mąstymo, diskusijų meną.

Mokytoja Rasa nebijo eksperimentuoti ir naudoti inovatyvias mokymo priemones (kuriamos elektroninės knygos, įvairūs interaktyvūs pristatymai, filmukai, naudojamos įvairios skaitmeninės programos), kurios tampa ne tik informacijos šaltiniu, bet ir kūrybiškumo skatintoju.

Viena iš svarbiausių Rasos veiklų yra jos darbas su auklėtiniais. Ji ne tik organizuoja įdomias klases valandėles, į kurias kviečia įvairių sričių profesionalus, bet ir veda mokinius į edukacines programas, renginius, susitikimus („Etiketas prie stalo“, floristikos specialybės pristatymas, susitikimai su kunigu Domingo, krepšininiais iš Panevėžio „Lietkabelio“ komandos, Zip FM Radijo stotyje su laidos vedėjais). Su auklėtiniais dalyvavo LRT televizijoje laidos „Myliu Lietuvą“ filmavime.

Mokytoja Rasa organizuoja pramogines išvykas, kurios praturtina mokinių laisvalaikį ir skatina jų socialinį aktyvumą (Kirkilų pramogų parkas Biržuose, krepšinio varžybos tarp Panevėžio „Lietkabelio“ ir Pasvalio „Pieno žvaigždės“ komandų, pramogos boulinge „Rožynas“). Mokytojos skatinami, auklėtiniai dalyvauja akcijose („Darbas su gyvūnais“ - šunų prieglaudoje Bernatonyse, Žaliosios girios tvarkymas). Mokytojos auklėtiniai – Žuvininkystės programos dalyviai.

Mokytoja aktyviai dalyvauja tarptautinėse veiklose, organizuojant susitikimus su savanoriais iš Turkijos, Ispanijos ir kitų šalių. Šie susitikimai ne tik skatina mokinius mokytis svetimų kalbų ir suprasti skirtingas kultūras, bet ir prisideda prie tarpkultūrinio supratimo ir draugystės plėtos.

Mokytoja Rasa skiria ypatingą dėmesį bendradarbiavimui su kolegomis organizuojant integruotas pamokas, veiklas, ne tik mokykloje, bet ir mieste. Pravestos integruotos pamokos: anglų k. ir muzikos - „Pasigamink pats ir sveikai pagrok“, matematikos, gamtos, anglų k. ir dailės pamoka Krekenavos regioniniame parke, lietuvių k. pamoka ir klasės valandėlė „Vėlinių tradicijos karaimų ir lietuvių papročiuose“, literatūrinė išvyka – „Literatūros pėdsakais“, anglų k. ir gyvenimo įgūdžių pamoka „Ko galime išmokti iš gamtos /Learning from Nature“.

Mokytoja Rasa daug dėmesio skiria profesiniam tobulėjimui, aktyviai dalyvauja kvalifikacijos tobulinimo kursuose Lietuvoje, vyksta į stažuotes Anglijoje. Ji taip pat skaito pranešimus miesto ir mokyklos mokytojams ir organizuoja „Pamoka 13-tai klasei“ renginius.

Rasa aktyviai dalyvauja mokyklos bendruomenės veikloje. Ji yra klasių vadovų grupės pirmininkė ir Mokytojų Tarybos narė, aktyvi miesto mokinių anglų kalbos olimpiadų organizavimo ir vertinimo grupės narė.

Mokytojos Rasos kandidatūrą Metų mokytojo apdovanojimui pateikė Progimnazijos Mokytojų taryba.